[bookmark: _GoBack]
Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 октября 2016 года						                         № 170а

с. Дульдурга

О приеме-передачи имущества
ООО «Тепловик»

       В связи с назначением на должность исполняющего обязанности генерального директора ООО «Тепловик»:
       1. Передать ООО «Тепловик»  движимое имущество, принятое  по акту приема-передачи от 22.09.2016 г.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя руководителя сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
       3.Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
 4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения                                          М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. Моторева И.В.
2-14-27